“Protagonisti dell’azione”;  

CNP: 10.1.1A-FDRPOC-TO-2021-28

http://www.polobianciardigrosseto.edu.it/

VISTA  la nota del M.I. prot. n. AOODGEFID-17055 del04/06/2021 di autorizzazione e stanziamento 

del finanziamento per euro € 15.246,00 (quindicimiladuecentoquarantasei/00 euro);  

VISTO              il decreto di assunzione in bilancio Prot. n. 0009246 D.11 del 10/06/2021 con cui si assume il 

progetto nel programma annuale esercizio finanziario 2021; 

VISTA   la nota prot.n. AOODGEFID 34815 del 02/08/2017, contenente chiarimenti in merito alle